
Objednávka

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky: 0/2409I2021IODK

OBJEDNATEL
DODAVATEL

statutární město Ostrava Obchodní firma : MDS Ostrava s.r.o.

Prokešovo náměstí 1803/8

72930 Ostrava-Moravská Ostrava Sídlo : Valašská 33/19

IČ: 00845461 70900 Oskava

DIČ: czooa45451 (prám DPH)

IČ : 03459209 DIČ: C203459209

PŘÍJEMCE (zasílací adresa):

městský obvod Ostrava-Jm

Horní 791/3

70030 Ostrava-Hrabůvka

Bank. spojení:

Číslo účtu :

  

* , __— __ __ , ___—l

  

l

; Obj-awn: u va. :

f
“opravu na komunikaoích III. a N. may svěřených do správy mmm obvodu Ostrava-dlí: na ul. Lumírova - dle rámcové smlouvy o dílo. Opravy.'

va-th. SaD smwzozoroorqu.

[ashlíovýoh pov/rohů na mblnloh komunkaoloh III. a N. třídy svěřených do opravy mm obvodu Delta
.P20V00000132 V2 0220. Oprava spočívá v odhourdní Illúho asfaltu & polodrenl nova natvrolvy. Soudní díla je geornetrloké zaměření stavby.|

I

Podklady víz přll. č.1 - nova nabídka a příl. č.2 - podldady.

Práce nebudou provedeny v rámci přeneseno daňové povlnnoou dle zákona č. 235/2004 Sb. v písmem znení. Přijato pun! bude používáno výlučně kfveřejné správě, a proto nebude apllwvan režim přoneeené daňové minnow. Wm! město Ostrava jako příjunoe mm plnění nejednájako,osobapovlnnakdanlvoomysluQQZaodsu112855031.alukona0235/20048b.,odanlzpřírhnéhodnoíyvplainknznenl.

 

Fakturu nam zaileín včetně pííloh (dodací líní). Faktura bude proplacena nejpozdčš do 3011 dnů od dela domčoní (razflko podatelny). I
{WWMyw'“."WM999*! = "mlh“ “fl; „ __ _ __ .?
Pro dkoepíacl objednavky zašlete plsemný souhlas na ennílovou adresu vyř'ímjlclho referenta uvedeného níže do 10 dnů ode dne doručeníobjednavky V případě. že dodavatel takto neučíní. objednavka zaniká. Dodavateli vzníki závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřhjněnlobjednávky v registru smlw. Uvelbínčnlomdmlvkyv reclaim smluv objednatel Couvalelí plaemne (malem) oznámí.

Pokud se stane zhotovitel nespolehllvým plánem daně dle 5 106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanltelno plněníčistku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přlrno na příslušný účet daného línančnlho úřadu dle § roaa zákona o DPH. Zaplmením muly vevýši daně na účel správce daně zhotovltele & zaplacením any bez DPH zhotovlíall Je splněn závazek omdmtela uhde sjednanou cenu.

 

 

 

 

Lhůta plnění : 22.11.2021

Cena vč. DPH : 900 801 .44 Kč

Vyřizuje I tel. I email :

v Ostravě dne: 0 1' 10. 292!

odboru dopravy . komunálních služeb

)

 

OSTRAVA!!! -

 


